Leonardi della Società Nova Agenzia Srl, elaborati assunti al protocollo comunale n. 4604 dd. 06.04.2023, dai quali si evince 

che il costo complessivo dell'intervento ammonta ad una spesa complessiva di Euro 4.417.325,00 (quattromilioni 

quattrocentodiciasettemila trecentoventicinque/00) di cui Euro 3.415.261,91 (tremilioni quattrocentoquindicimila 

duecentosessantauno/91) per lavori ed Euro 1.002.063,09 (unmilione duemila sessantatre/09), per somme a disposizione 

dell’Amministrazione; 

la Responsabile del Servizio Tecnico – Lavori Pubblici geom. Maria Busarello è cessata dal servizio in data 14 maggio 2023 

(ultimo giorno lavorativo); 

con decreto dd. 04.07.2023 assunto a prot.